
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                           Nr.100 

 (protokols Nr.4, 3.1.§.) 

 
 

Par telpu nomas maksas apstiprināšanu 
 

Smiltenes novada dome izskata Smiltenes pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītājas 

S.Rudzītes 05.01.2018. iesniegumu par iestādes telpu izmantošanu un nomas maksas noteikšanu un 

Smiltenes novada domes Finanšu nodaļas ekonomistes B.Brūveles sagatavoto nomas maksas aprēķinu. 

Vadoties no augstākminētā, Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 20. februāra atzinumu (sēdes protokols Nr.2) un pamatojoties uz  likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 

“Noteikumi par publiskas personas mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 

nomas līguma tipveida nosacījumiem” 3. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, 

A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, 

K.Markss), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Smiltenes pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” ēkām Rīgas ielā 8A un Mētras 

ielā 11A, Smiltenē, maksas pakalpojumu – telpu nomu 2,00 euro/ stundā bez PVN. 

2. Noteikt, ka par lēmumā norādīto pakalpojumu sniegšanu atbildīgā persona ir Smiltenes 

pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītāja S.Rudzīte. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)           G.Kukainis 


